terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA NUMERAÇÃO DADA AO TERMO DE CONVÊNIO
CELEBRADO COM A CONDER REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº

002/202, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, SOB O REGIME DE EMPREITADA
GLOBAL, POR MENOR PREÇO GLOBAL, COMPREENDENDO MATERIAL E MÃO
DE OBRA, PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO DA RUA JOÃO JOSÉ DA SILVEIRA, RUA NOVO CORDEIRO,
BAIRRO ROBERTA FIGUEIREDO (ACESSO PRINCIPAL A CRECHE E ESCOLA
MUNICIPAL COM RECURSOS DO CONVÊNIO Nº 199/2022 CELEBRADO COM A
CONDER.

O Prefeito Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, torna
pública a seguinte retificação do número do Termo de Convênio firmado com a
CONDER, supracitado, em razão de alteração do número por parte do órgão
concedente (CONDER):

ONDE SE LÊ: Convênio nº 199/2022 celebrado com a CONDER.

LEIA-SE: Convênio nº 173/2022 celebrado com a CONDER.

Os demais termos do Processo Licitatório citado, permanecem inalterados.

Cordeiros – BA, 28 de junho de 2022.

Delci Alves Luz
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

113E44D892938EA704D27E7A6230393C

		2022-06-28T11:11:06-0300